令和４年 ９月吉日

保護者の皆様

各    位

京都市立久世中学校

校 長 今枝 潤之輔

令和４年度「体育祭」「文化祭」「合唱祭」のご案内

初秋の候、皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校教育推進のため，格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼を申し上げます。

さて，今年も，日頃の学習の成果をご覧いただく「体育祭」「文化祭」「合唱祭」を下記の通り

開催いたします。何かとご多忙のところとは存じますが，ご来校いただきまして，意気高らかな

子どもたちの活動に，何とぞご声援を賜りますようご案内申し上げます。

記

●「体育祭」

日時 ： 10月６日（木）午前９時より

場所 ： 久世中学校 グラウンド

備考 ： 雨天の場合は７日（金）になります。（雨天順延）

     来賓・保護者とも参観可

●「合唱祭」

日時 ： １０月１４日（金） ２限 1年生 3限 2年生 4限 3年生

場所 ：  久世中学校 体育館 保護者参観可（該当学年のみ）

●「文化祭」 １０月１４日（金） 5・6限  オンラインのみ

【お願い】

○ バイク・自転車は校内の所定の場所に置いてください。

○ 自動車でのご来校はご遠慮ください。また，付近の方々の迷惑になりますので，路上

駐車はご遠慮ください。

○ 本校校舎内は，二足制ですので，スリッパ等 上履きをご持参ください。

〇 合唱祭の保護者参観につきましては、該当学年のみの参観でお願いします。

〇 合唱祭・文化祭はオンラインで配信します。後日案内させていただきます。